桂房协字〔2021〕18号

关于举办“好房子、好物业、好生活”2021广西房地产高质量

发展论坛的通知

各会员单位，各市房地产业协会，有关房地产开发企业，有关房地产估价机构，关联单位及专业人士，有关高校及研究机构：

坚持房子是用来住的、不是用来炒的定位，为贯彻落实房地产调控政策，倡导践行“好房子、好物业、好生活”美好居住生活价值理念，助力企业品牌和项目品质提升，推进房地产高质量发展，共商广西房地产市场稳健发展大计。经研究，广西房地产业协会、广西广播电视台新闻频道、易居企业集团·克而瑞于2021年7月3日上午在南宁国际会展中心B2展厅联合举办“好房子、好物业、好生活”2021广西房地产高质量发展论坛（以下简称“本次论坛”），现将有关事项通知如下：

论坛组织

主办单位：广西房地产业协会

广西广播电视台新闻频道

易居企业集团·克而瑞

承办单位：广西华蓝工程管理有限公司
二、论坛主题
“好房子、好物业、好生活”2021广西房地产高质量发展论坛

三、论坛主要内容

（一）广西房地产业协会副会长兼秘书长李景新致辞及广厦奖主旨发言；

（二）广西房地产开发投资市场分享；
（三）高品质住宅开发建设运营的市场机遇；
（四）装配式建筑助力房地产高质量发展；
（五）第九届（2019-2020年）“广厦奖”获奖项目、信用评价获奖企业代表进行经验分享；
（六）公布第九届（2019-2020年）“广厦奖”获奖项目、信用评价获奖企业名单、2020年广西本土标杆房地产企业名单、2021年度广西房地产领域新技术新产品新工艺推广应用平台成员单位名单、第十届“广厦奖”第一批候选项目名单、公布申报第十届（2021-2022年）“广厦奖”评选项目名单；
（七）2020年广西本土标杆房地产企业、2021年度广西房地产领域新技术新产品新工艺推广应用平台成员单位、第十届“广厦奖”第一批候选项目颁牌仪式；

（八）第十届（2021-2022年）“广厦奖”和2021年房地产开发企业信用评价工作启动仪式；
四、论坛时间和地点

论坛时间：2021年7月3日（周六）上午9:00-12:00
论坛地点：南宁市国际会展中心B2展厅（南宁市青秀区民族大道106号，地铁一号线会展中心地铁站B出口）
五、参会人员

（一）有关领导及专家学者；

（二）广西区内各市房地产业协会；

（三）广西区内房地产企业董事长（总裁、总经理），企业投拓口总经理（总监）、营销口总经理（总监）；

（四）广西房地产业协会各会员单位主要负责人及高层管理人员；

（五）邀请有关房地产估价机构；
（六）邀请有关高校及研究机构；

（七）邀请各大主流媒体；

（八）邀请与房地产行业关联企业负责人；

六、其他事项

（一）7月2日至4日期间，在南宁国际会展中心B2展厅同时举行“2021·广西品质住宅产业博览会”，住博会旨在向社会各界及消费者传播绿色、健康、智慧、宜居住宅理念，展示品质好房子。欢迎各房地产开发企业参观交流。
（二）本次论坛活动不收取任何费用、不安排车辆接送，请参会代表自行按时前往论坛会场地点，参会人员的交通、食宿等费用自理。

（三）请参会单位于6月30日下午17:00前将参会单位名称、参会人员姓名、职务信息通过短信或电子邮件的形式发送至广西房地产业协会秘书处联系人手机。

（四）请各参会人员自觉遵守防疫要求，做好个人防护。刚从高风险地区返桂的参会人员，请提交相关核酸检测证明。
七、联系方式
联系人：陆  婷 15878764311    姚奖辉15977195451

联系电话：0771-2264338

电子邮箱：gxfx1988@163.com
附件：“好房子、 好物业、 好生活”2021广西房地产发展高质量发展论坛报名回执

广西房地产业协会

                          2021年6月24日

 抄送：自治区住房和城乡建设厅房地产市场监管处，房地产开发专业委员会，本会秘书处存。

广西房地产业协会             2021年6月24日印发

                                         （共印300份）
附件：
“好房子、好物业、好生活”2021广西房地产高质量发展论坛报名回执

填报日期：
所在城市：

	单位名称
	（盖章）

	参会人员名单

	姓名
	性别
	职务
	手机号码

注：回执表请务必于6月30日前通过短信或发电子邮件的形式发送至广西房地产业协会秘书处。 陆婷  15878764311、     姚奖辉15977195451，电子邮箱：gxfx1988@163.com
PAGE
2